## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 43 DEL 29/10/2009

Codice DB1416

D.D. 15 settembre 2009, n. 1926

PSR 2007-2013 della Regione Piemonte - Misura 511 "Assistenza tecnica". Affidamento servizio di assistenza fieristica (hostess) per Forlener 2009 e Alpi365 alla agenzia Play-Sara B. s.a.s. (omissis) e impegno di euro 2.400,00 sul capitolo 141029/09 (UPB 11011; impegno delegato n. 3405).

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- a) di affidare all'agenzia Play di Sara Bortolozzo e c. s.a.s. (omissis)con sede in Via Villa 48, 13897 Occhieppo Inferiore (Bi) il servizio di assistenza fieristica e la disponibilità di due hostess con le caratteristiche richieste nel corso delle manifestazioni fieristiche: Forlener 2009, che si terrà nei giorni 25, 26 e 27 settembre presso i padiglioni del centro fieristico Biella Fiere di Gaglianico (Bi) con orario 09.00 18.00; Alpi 365 Montagna Expo che si terrà nei giorni 23, 24 e 25 ottobre presso i padiglioni del Lingotto Fiere Torino
- b) di impegnare a favore dell'agenzia Play di Sara Bortolozzo e c. s.a.s., per la realizzazione della attività affidata, complessivi 2.600,00 €, I.V.A. e eventuale rimborso per parcheggi inclusi sul cap. n. 141029/09 (UPB 11011; impegno delegato 3405);
- c) di formalizzare tale incarico all'agenzia Play di Sara Bortolozzo e c. s.a.s. mediante lettera commerciale, che dovrà essere restituita controfirmata per accettazione;
- d) di provvedere al pagamento del corrispettivo per la prestazione fornita dall'agenzia Play di Sara Bortolozzo e c. s.a.s. mediante i fondi disponibili della Misura 511 in un'unica soluzione a conclusione della prestazione concordata;
- e) di subordinare il pagamento della fornitura alla presentazione, da parte deall'agenzia Play di Sara Bortolozzo e c. s.a.s., di fattura, secondo le modalità stabilite nella lettera commerciale, ed alla verifica del possesso dei requisiti previsti dal D.lgs 163/06 per l'affidamento di forniture di servizio il cui importo sia inferiore a 20.000 euro;

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente Franco Licini